P&C

1、承诺人及其投资设立的控股企业在中

国大陆境内，均不再从事于上海金力泰

及其控股子公司现有的及将来所从事的

业务构成同业竞争的任何活动。但在得

彩控股（香港）有限公司取得上海金力

泰股份以前承诺人及其投资设立的控股

企业在中国大陆境内已从事的业务以及

将来上海金力泰及其控股子公司在作出

开展新业务的决定前，承诺人及其投资

设立的控股企业在中国大陆境内已从事

的业务除外。

2、对于本承诺人控股的其他企业，本承

诺人将通过本承诺人在该等企业中的控

股地位，依据其组织章程促使该等企业

履行本承诺函中与本承诺人相同的义

务，促使该等企业不与上海金力泰在中

2011 年

05 月 31

日

长期
遵守

承诺

上海金力泰化工股份有限公司 2016 年半年度报告全文

25

国大陆境内形成同业竞争。

3、如若上海金力泰决定在中国大陆境外

开拓业务及市场的，本承诺人应当予以

支持且不做出任何形式的限制，亦不参

与可能影响上海金力泰海外利益的任何

形式的竞争。

其他对公司中小股东所作承

诺

吴国政

从 2015 年 7 月 9 日至 2016 年 1 月 8 日

的六个月内增持本公司股份，增持金额

不少于人民币 3,000 万元，并承诺在完成

增持后的六个月内不进行减持。

2015 年

07 月 09

日

6 个月
遵守

承诺

吴国政

从 2015 年 7 月 9 日至 2016 年 1 月 8 日

的六个月内增持本公司股份，增持金额

不少于人民币 3,000 万元，并承诺在完成

增持后的六个月内不进行减持。

2015 年

07 月 09

日

完成增

持后的

6 个月

内

遵守

承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下

一步计划（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

上海金力泰化工股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 136,927,789 29.11%   5,113,109 5,113,109 142,040,898 30.20%

3、其他内资持股 136,927,789 29.11%   5,113,109 5,113,109 142,040,898 30.20%

   境内自然人持股 136,927,789 29.11%   5,113,109 5,113,109 142,040,898 30.20%

二、无限售条件股份 333,412,211 70.89%   -5,113,109 -5,113,109 328,299,102 69.80%

1、人民币普通股 333,412,211 70.89%   -5,113,109 -5,113,109 328,299,102 69.80%

三、股份总数 470,340,000 100.00%   0 0 470,340,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2016年年初，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司依照有关规定自动解除了公司部分高管股的锁定。

2、2016年4月26日，原公司董事长吴国政先生辞职，依照有关规定锁定其持有的流通股股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

上海金力泰化工股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

吴国政 132,824,581 28,605,000 34,739,861 138,959,442 高管锁定 按高管锁定规定。

田爱国 4,103,208 1,021,752 0 3,081,456
承诺按董监

高限售

类高管，每年所持